Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 9212018062012

Armadio congelatore refrigerato 1 anta in abs e inox refrigerazione statica
600 It -18 -22°C

Descrizione

Freezer refrigerazione statica con 6 ripiani fissi, capacita 600 It. Il prodotto ha una struttura in inox
con interni in termoformato. Il congelatore presenta sbrinamento manuale , schiumatura in
ciclopentano 60 mm , termostato digitale, guarnizione estraibile, porta reversibile, maniglia
integrata nel profilo della porta, serratura di serie e piedini regolabili + Ruote posteriori (2+2)

Dimensioni

Dimensioni esterne 780x720x1895 mm

Dimensioni interne 655x578x1656 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Ripiani
Rumorosita

Temperatura d'esercizio

Elettrico
600 Lt
R290

83 kg

0.4 kW

6 Nr

46 db
-18-22 °C
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